בפעילויות אלה יכללו: University Fellowship, כלל משלחות המשפיענים, פעילות הניו-מדיה (Marketing Campaign) ושליחתם של מרצים ישראלים מתחומים שונים להרצות במדינות היעד.

בנוגע לכך שמדובר בהתקשרות למטרות ציבוריות כהגדרתן בחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל, תשי"ג – 1952, אחת המטרות הקבועות בחוק הינה התמודדות עם אנטישמיות ושנאה לישראל, מטרה ציבורית הנתמכת באופן מובהק באמצעות התקשרות זו.

העלות הכוללת של התקשרות המשרד עם הסוכנות היהודית בדרא"פ ובאמל"ט הינה כ- 5,749,666 ₪ (כולל מע"מ), כאשר התקורה מהווה 4% מסך כל התקציב. יודגש, כי משך ההתקשרות הינו שנה וחצי (שמונה עשר חודשים).

ההתקשרות תנוהל על ידי ועדת היגוי בה ישתתפו נציגי היחידה המקצועית במשרד, נציג משרד החוץ ונציגי הסוכנות היהודית.

בהמשך לאמור לעיל, היחידה המקצועית במשרד מבקשת להתקשר עם הסוכנות היהודית לצורך הוצאה לפועל של פעילות כנגד הדה-לגיטימציה באמל"ט ובדרא"פ בפטור ממכרז לפי תקנה 1913(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג - 1993.

2 דיון הוועדה

2.1 עלויות הפרויקט:

2.1.1 בתשובה לשאלות חברי הוועדה בנוגע לפירוט התקציבי של ההתקשרות, השיב נציג היחידה המקצועית, מר עמית אפרתי כי התקציב ממומן כולו על ידי המשרד, כאשר לטובת חלק ממשלחות המשפיענים יועברו תרומות מפילנתרופים מקומיים - תרומות אשר המשלחות מותנות בקיומן, שכן מדובר במנגנון של מציג מול המשרד.

3 החלטות הוועדה

3.1 לאחר שנבחנו מאפייני ההתקשרות וסבירות עלויות הפרויקט ונוכח הוראת תכ"ס מספר 7.3.6.9 בנושא "התקשרויות עם ההסתדרות הציונית או הסוכנות היהודית", הוועדה מאשרת

את ההתקשרות לפי פטור ממכרז לסוכנות היהודית בהתאם לתקנה 3(19)(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג – 1993, בכפוף לשינויים שהועברו בדיון הוועדה, כדלקמן:

- 3.1.1 אחוז התקורה בהתקשרות יעמוד על 4%.
- 3.1.2 ברכיב סמינר בוגרי המכון: יצומצם מספר המדריכים ל-2 מדריכים ומספר האוטובוסים לסיורי היום ל-1.
- 3.1.3 ברכיב קידום משלחות משפיענים ומעצבי דעת קהל ממדינות היעד – תתווסף משלחות נוספת ל-15 משפיענים לדרא"פ.

4.3. שליחה של כ- 10 מרצים ישראליים מתחומים שונים להרצות במדינות היעד.

העלות הכוללת של ההתקשרות הינה כ-5,543,556₪ (כולל מע"מ).

משך ההתקשרות הינו שנה וחצי (שמונה עשר חודשים).

סעיף 11(ב) לחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל, תשי"ג-1952 קבע מה יראה כמטרות ציבוריות לעניין תחולת דיני המכרזים. אחת המטרות הקבועות בחוק הינה התמודדות עם אנטישמיות ושנאה לישראל, מטרה ציבורית הנתמכת באופן מובהק באמצעות התקשרות זו.

חוות הדעת של היחידה המקצועית מצ"ב כנספח א' להודעה.

נספח א' - חוות דעת מקצועית:

2.1.1. זהות הגוף עמו מבקשים להתקשר.

2.1.7. נימוקים התומכים בכך שמדובר בהתקשרות ל-'מטרות ציבוריות' כהגדרתן בחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ- ישראל, תש"ג-1952.

סעיף 11(ב) לחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל, תשי"ג-1952 קובע מה יראה כמטרות ציבוריות לעניין תחולת דיני המכרזים. אחת המטרות

הקבועות בחוק הינה התמודדות עם אנטישמיות ושנאה לישראל, מטרה ציבורית הנתמכת באופן מובהק באמצעות התקשרות זו.

2.1.8. התייחסות לתקנה 1 לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993, שעניינה עדיפות המכרז הפומבי, ולסוגיה המתייחסת לעניין העדפת ההתקשרות בפטור על פני פרסום מכרז פומבי.

כשלב מקדים לביצוע ההתקשרות, ביצעה היחידה המקצועית במשרד בדיקה מקיפה שכללה סדרת פגישות ושיחות עם ראשי הקהילות היהודיות באמל"ט ובדרא"פ, בכדי להכיר טוב יותר את המציאות המורכבת בשטח ואת יכולתם